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Nome Prodotto: | MISTO BAR SEMPLICE PZ 20

Codice Prodotto: MONS538.3
o |m ml “ || |‘||| |||“ ‘”“ m| ‘“" m
8 058265890 4467
8058258904467
Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso venduto minimo garantito 1300 g
per cartone da 20 pezzi:
Pallettizzazione:
Pallet: 80 X 120 cm Altezza Pallet: 165 cm
Cartoni Per Strato: 8 Dimensione del Cartone: 29 X 40 HS cm
Strati per Pallet: 30 Peso Netto Cartone Vuoto: 130 g
Cartoni per Pallet: 240 Peso Lordo Cartone Pieno: 1430 g

Peso Lordo, Pallet incluso: 366 kg

Valori Nutrizionali (quantita media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ) 1507 Valore Energetico (kcal) 360
Grassi totali (g) 18,0
di cui acidi grassi saturi (g) 13,0 Proteine (g) 4,5
Carboidrati (g) 39,0 Fibre (g) 0,0
di cui Zuccheri (g) 31,0 Sale (g) 0,2
Istruzioni d’uso: Altre informazioni sul prodotto:
- PRODOTTO CONGELATO conservare a - Il prodotto puo contenere tracce di ALLERGENI
temperatura inferiore a -18°. come GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE,
- Scongelare a temperatura ambiente x 1 ora. FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.
- Non Ricongelare i prodotti rinvenuti e - Puo contenere tracce di Noccioli!
consumare entro 90 gg. - Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti MISTO BAR SEMPLICE PZ 20:
- Farina di FRUMENTO 00 - BURRO - Zucchero Semolato - MISTO D'UOVO -
- Fecola di Patate (18%) - LATTE PARZIALMENTE SCREMATO - Cacao Amaro
- 22/24 - Tuorlo d'UOVO - Miele- Sale- Aroma Limone. Farcite con
- preparato a base di Albicocca - Fragola - Mirtillo - Ciliegia:
- (Sciroppo di glucosio- fruttosio - zucchero- addensanti: pectina
- addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio -
- correttori di acidita: acido citrico e citrato di calcio -
- Ciliegie - Mirtilli Neri - Purea di Albicocche e Fragole -
- Coloranti: estratto di paprika- estratto di sambuco- Conservante:
- sorbato di potassio) - Decorazioni: NOCCIOLE INTERE - MANDORLE
- INTERE - Granella di NOCCIOLE - Granella di Zucchero - Granella di
- Amaretto: Zucchero - MANDORLE di albicocca 18% - ALBUME d'UOVO -
- LATTOSIO e PROTEINE DEL LATTE - aromi - agente lievitante
- (carbonato acido di sodio).

Preparazione dolciaria a base di:
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